Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter pap. 15

Peuntner, Thomas

Südtirol (Bruneck?), [2. Hälfte des 15. Jh.]

Thomas Peuntner: Tractatus de iudicio particulari animae

[urn:nbn:de:bsz:31-16350](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-16350)

Incipit tractatus de iudicio particulari anime pro
 ipso separato a corpore. **R**espondetur ad
 tu quoque pro christo venit ad iudicium et iudicat
 particulari quia anima cuius separata fuit a corpore
 iudicat in qua ad celum immediate aut ad purga
 torium aut ad infernum secundum quod meruit et demeruit
Secundo modo dicitur quod ut dicitur in libro de potestate et et
 quilibet homo dicitur quod dicitur per hoc modo putat
 quod potestatis quomodo suam et secundum hoc iudicabit
 iudicio cuiusmodi quali ad hoc quod suam iudi
 cabit. **A**d quod hoc inquit fuit per id quod suam iudicabit
 necesse est de isto iudicio per dicitur in libro de
 aduocato domini. **S**ecundo quod dicitur homo ut quod
 pena singulari et hoc per se non operatur ad alios
 et secundum hoc per se separato anime a corpore iudicat et iu
 dicitur particulari quod multis causis. **P**rimo quod quod anima
 ubi seorsum iudicatio iudicatio. **S**ecundo quod per
 hoc iudicium non iudicat totum hoc quod non est per se
 hoc anima. **I**n finali aut iudicio iudicabit totum
 hoc secundum totum et anima. **T**ertio quod per anima dampnati
 non iudicabit ad tota pena inferni quod demeruit
Per iudicium enim sola dampnati maiores et in pe
 na habent quod non sunt sic etiam demones per iu
 dicitur non nisi maiores penas sentiet quod non
Sic in hoc iudicio particulari dat anime dampnati una
 per se istis pene quod per iudicium quale et etiam
 habent. **D**e hoc quod iudicio particulari per aquot que
 stitute mouere et solueret. **O**mnia per aquo
 hoc iudicium particulari fiat an per christum dicitur secundum
 sua quantitate ad hoc iudicium descendat an
 aliam alteri committat. **R**espondetur quod doctor

cui etiam quod alii querebat. Et dicit primo quod
homo vult deus quod patet omne iudicium dedit suis etiam
suis quibus. Item quod etiam ipse sit iudex et
dementia cuiuslibet homo et morte eius. Et non
est dubium quod ipse sit iudex suorum iudicet
quod homo et dicit suas super qualibet aia ut
sit ipsa dicit ad purgatorium a iustitiam a iudicium
Secundo dicit quod licet sit in suis sua quibus. Item
suas super quibus. Item aia per eum separata a corpore
ipse copulatur non dedit de celo ad iudicium per
eum aia quod licet ipse sit sua omnia divina
sit ubique in suis sua non quibus. Item in
celo et in terra et in aquis et in celo quem
invisibilem in visibili. Et itaque
ipse non sit ad eum homo. Nota descendit per aia
per eum quod si totum dedit quocumque
omni. Et ipse quibus. Item nota dicit et nota in nu
merum vias ad omnia loca mundi. Item
descendit copulatur de celo quod non est dubium
quod in qualibus loca moriatur in toto mundo in
invisibiles homines. Item ipse cum viset per aia
per se visum per eum copulatur. Et in visum
in mundi et iudicium aia separata a corpore
dedit quod non credit. **Tercio dicitur**
quod quibus homo sit in visum aia que cum ab
ortu suo custodit et ad bonum iudicium a malum
revertat. Item in qua aia ex quo magis novit
vita homo que custodit et merita eius atque
dementia. **Et illi angelo ipse dicit revelat suas**